SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO II - Nº 268, DE 18 DE MAIO DE 2018.

Secretaria Municipal de Gestão, Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEGEF)

PORTARIAS
PORTARIA Nº 139 - SEGEF, DE 15 DE MAIO DE 2.018. O SECRETÁ-
RIO MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLA-
NEJAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO
NORTE-CE, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, RE-
SOLVE: CONCEDER LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE, pelo
período de 01 (um) mês, a partir de 01/07/2018, ao servidor THAFFAREL
RODRIGUES COSTA, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente
Municipal de Trânsito, lotado junto à Secretaria Municipal de Infraestrutura,
Serviços Públicos e Urbanismo – SEINFRA, nos termos do art. 83 da Lei
Complementar Nº 2, de 25/02/2005, conforme Processo Nº 195/18-SEGEF.
Paço da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte-Ce, 15 de maio de 2018.
Antonio Jerrivan Filho, Secretário Municipal de Gestão, Finanças, Orça-
mentos e Planejamento.

PORTARIA N.º 140/2018 – SEGEF, de 15 de MAIO de 2018. O SECRE-
TÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS E
PLANEJAMENTO da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEI-
RO DO NORTE, no uso da competência que lhe foi delegada através da Por-
taria n.º 235/2017 do Prefeito do Município de Limoeiro do Norte,  RESOL-
VE: CONCEDER 02 (duas) diárias no valor unitário de R$ 80,00 (oitenta
reais), perfazendo o valor total de R$ 160,00 (cento e sessenta reais), ao Sr.
EDVALDO ALVES BARBOZA, ocupante do cargo de Fiscal de Controle
Urbano, lotado na Secretaria Municipal de Urbanismo, para se deslocar à
cidade de Fortaleza, nos dias 18 e 19 de maio do ano corrente, afim de partici-
par do “II SIMPÓSIO DA FISCALIZAÇÃO URBANA DE FORTALEZA E
I ENCONTRO ESTADUAL DOS FISCAIS DE ATIVIDADES URBANAS
E VIGILÂNCIA SANITÁRIA”. GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICI-
PAL DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO,
em 15 de maio de 2018. Antonio Jerrivan Filho, Secretário Municipal de
Gestão, Finanças,  Orçamentos e Planejamento.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06040001/2018PP.
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade compe-
tente, Sr. FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS, HOMOLOGA a ad-
judicação referente ao Pregão Presencial nº 06040001/2018PP aos licitantes
vencedores - LOTE I - AMPLA PARTICIPAÇÃO – Homologado para: PE-
DRO CONRADO MAIA-LIMOEIRO PREMOLDADOS, pelo menor lance
de R$ 88.458,770 (Oitenta e Oito Mil, Quatrocentos e Cinquenta e Oito Reais
e Setenta e Sete Centavos) - LOTE II - EXCLUSIVO ME E EPP - Homologa-
do para: PEDRO  CONRADO  MAIA-LIMOEIRO  PREMOLDADOS,  pelo
menor lance de  R$ 28.328,530 (Vinte e Oito Mil, Trezentos e Vinte e Oito
Reais e Cinquenta e Três Centavos).  Informações: Av. Dom Aureliano Matos,
nº 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às
13h00min. FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS – Superintendente
– Autoridade Competente.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO 268, de 18 de maio de 2018.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,

Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Ítalo Diógenes Holanda Bezerra,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Serviços Públicos.

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Urbanismo.

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Composição, Produção e Edição

Daniel da Silva Freitas,
Chefe do Departamento de Tecnologia da

Informação.

Diário Oficial do Município de
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO 268, de 18 de maio de 2018.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Geneziano de Sousa Martins,
Presidente.

José Valdir da Silva,
1º Vice Presidente.

Carlos Marcos de Sousa Nunes,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Nikerly Almeida Rodrigues,
Chefe de Gabinete.

(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

Heraldo de Holanda Guimarães,
1º Secretário.

Washington de Moura Lopes,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2018-05-18T10:58:09-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313